
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2019 M. RUGPJŪČIO 23 D. 

ĮSAKYMO NR. V-941 „DĖL SPORTO RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMO SPORTO PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SUTARTIES FORMOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. spalio 7 d. Nr. V-1104  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto projekto įgyvendinimo 

sutarties formą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. 

rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. V-941 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto 

projekto įgyvendinimo sutarties formos patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Bendra tinkamų finansuoti projekto išlaidų suma sudaro (nurodoma projektui 

patvirtinta suma) (suma žodžiais) eurų, iš jų: 

4.1. Fondo lėšomis apmokamos išlaidos sudaro (nurodoma skiriama Fondo lėšų suma) 

(suma žodžiais) eurų, iš kurių ne daugiau kaip (nurodomas projekto vertinimo metu nustatytas 

projekto administravimui skirtų lėšų procentas) procentų skirta projekto administravimui. Fondo 

lėšomis negali būti apmokama daugiau kaip (nurodomas projekto vertinimo metu nustatytas 

procentas) procentai(-ų) visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų ir šis procentas negali būti 

viršijamas visą projekto įgyvendinimo laikotarpį; 

4.2. nuosavomis lėšomis apmokamas išlaidas sudaro (nurodomas projekto vertinimo metu 

nustatytas procentas) procentai (-ų).“ 

2. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Sutarties nustatyta tvarka gali būti išmokamas avansas, kurio suma ne didesnė nei 

30 procentų nuo Sutarties 4.1 papunktyje nurodytos Fondo lėšų sumos. Avanso suma iki (nurodoma 

galima išmokėti avanso lėšų suma) (suma žodžiais) eurų. Avansas Sutarties galiojimo metu gali būti 

išmokamas tik vieną kartą. Jeigu per 5 mėnesius nuo avanso gavimo dienos projekto vykdytojas ar 

nė vienas iš projekto partnerių nepradeda vykdyti projekto veiklos, projekto vykdytojas per 5 darbo 

dienas privalo grąžinti avansą Atsakingai institucijai, kaip nurodyta sutartyje. Avanso įskaitymo 

tvarka, jeigu Sutarties vykdymo metu buvo skirtas avansas: 

5.1. kai sutarties galiojimo metu projekto vykdytojas pateikia mokėjimo prašymų, kurių iš 

Fondo prašomų tinkamų finansuoti išlaidų suma viršija 60 procentų nuo Sutarties 4.1 papunktyje 

nurodytos sumos, Atsakinga institucija pradeda įskaičiuoti avansą; 

5.2. avansas įskaičiuojamas mokėjimo prašymo(-ų) pagrindu patvirtintai tinkamų 

finansuoti išlaidų daliai, kuri viršija Sutarties 5.1 papunktyje nurodytą sumą.“ 

3. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Mokėjimo prašymai teikiami tokia tvarka: 

10.1. projekto, kurio vertė yra mažesnė arba lygi 30 000 (trisdešimt tūkstančių) eurų ir 

(arba) įgyvendinimo laikotarpis lygus arba trumpesnis nei 8 mėnesiai, teikiamas tik galutinis 

mokėjimo prašymas;“. 

10.2. projekto, kurio vertė yra didesnė nei 30 000 (trisdešimt tūkstančių) eurų ir (arba) 

įgyvendinimo laikotarpis ilgesnis nei 8 mėnesiai, mokėjimo prašymai išlaidoms deklaruoti teikiami 

tarpiniai (kartu su tarpinėmis ataskaitomis) ir galutinis mokėjimo prašymas.“ 



2 

 

 

4. Pakeičiu 13.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„13.5. per 20 darbo dienų nuo projekto tarpinės ar galutinės ataskaitos patvirtinimo dienos 

(kai kartu buvo teikiamas mokėjimo prašymas) pervesti patvirtintame mokėjimo prašyme nurodytą 

tinkamų išlaidų sumą (jeigu jos nebuvo padengtos avansu)“. 

5. Pakeičiu 14.13.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„14.13.1. jeigu projekto vertė viršija 60 000 (šešiasdešimt tūkstančių eurų) eurų, prie 

galutinės ataskaitos pridedamos auditoriaus išvados ir sutarties su audito įmone ar atestuotu 

auditoriumi, kuris audito veikla verčiasi savarankiškai, kopijos;“. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 


